
TOUR DU PIÉMONT PYRÉNÉEN CHALLENGE - LA RONDE DES VALLEES BEARNAISES



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 69 JALADEAU Artus GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 3h45'18'' 54 123 CODEGA Damien FC OLORON CYCLISME  ''     

2 87 * CONOR Paul UNION CYCLISTE CHOLET 49 à 01'22'' 55 71 * MAGNOULON Lorik GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  ''     

3 43 * MEEHAN Jamie AVC AIX EN PROVENCE  ''     56 49 * LAYRAC Gabriel AVC AIX EN PROVENCE à 39'37''

4 35 * TAPIZ Hugo FINISHER-KERN PHARMA  ''     57 12 GARCES LATRE Bruno HUESCA LA MAGIA – RENAULT AUTO CUATRO à 39'43''

5 48 * LIGHTFOOT Mark AVC AIX EN PROVENCE à 01'25'' 58 64 CHEVIGNON Jules LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME à 43'16''

6 67 NAVARRO Gauthier GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 04'45'' 59 130 * OLANO AROZENA Unax EQUIPO CICLISTA GRUPO EULEN JIRA BIRA à 44'14''

7 20 * BONROY Max THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY / EFC L&R à 04'48'' 60 132 * BETELU MENCIA Unax EQUIPO CICLISTA GRUPO EULEN JIRA BIRA  ''     

8 92 MITCHELL Adam VENDEE U PAYS DE LA LOIRE à 07'08'' 61 131 * IRIARTE SANZ Igor EQUIPO CICLISTA GRUPO EULEN JIRA BIRA à 44'17''

9 19 * AMERLYNCK Nathan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY / EFC L&R à 07'40'' 62 106 LACOSTE Anthony UC ORTHEZIENNE à 45'32''

10 34 * RAMOS MURILLO Unai FINISHER-KERN PHARMA  ''     63 112 * APPLENCOURT Ryan A.PO.GE CYCLISTE à 45'37''

11 45 * SAINT MARTIN Pierre AVC AIX EN PROVENCE à 09'27'' 64 121 DOMENC Hugo EXPRESSO RACING CLUB CYCLISTE LE BOULOU à 45'43''

12 24 * JOWETT Lucas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY / EFC L&R  ''     65 42 * VULLIEZ Lohann EQUIPO CICLISTA GRUPO EULEN JIRA BIRA à 46'27''

13 54 * RAUS Jerome BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL à 09'30'' 66 62 * RABY Charly LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME à 48'15''

14 41 * VIERGE Mateo EQUIPO CICLISTA GRUPO EULEN JIRA BIRA à 10'00'' 67 25 * KOS Robin THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY / EFC L&R à 49'27''

15 4 MURA Jean LESCAR VS à 10'05'' 68 1 CHARTIER Pierre LESCAR VS à 51'30''

16 27 * AMAN Awet CENTRE MONDIAL DU CYCLISME  ''     69 88 * PAVIS Evan VENDEE U PAYS DE LA LOIRE à 52'42''

17 36 * MARTIN GAMONALES Raul FINISHER-KERN PHARMA à 10'59'' 70 53 * LAMOULINE Sam BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL à 51'30''

18 68 * JOB Alex GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 12'44'' 71 91 * MEYNARD Maxime VENDEE U PAYS DE LA LOIRE à 53'56''

19 120 THIBAULT Jean Denis TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE à 13'01'' 72 115 * DOLEDEC Elouan DINAN SPORT CYCLING  ''     

20 78 * VIDAL Adrien OCF TEAM LEGEND WHEELS à 13'22'' 73 65 * BERNARD Lilian LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME  ''     

21 116 * RONDEL Lucas PLOUAY CYCLING CLUB  ''     74 2 * WALKER Emile LESCAR VS  ''     

22 63 * TROGER Lucas LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME à 14'33'' ABD 3 WOLF Gregoire LESCAR VS

23 94 * LOUSTAU Mateo TOP 16 CYCLISME  ''     ABD 6 * DUFORT Corentin LESCAR VS

24 23 * JACQUES Lucas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY / EFC L&R à 14'36'' ABD 10 MONTERO VIDIELLA Albert HUESCA LA MAGIA – RENAULT AUTO CUATRO

25 5 * HAILE Eyob LESCAR VS à 14'49'' ABD 11 * SANTA-BARBARA PALACIO Daniel HUESCA LA MAGIA – RENAULT AUTO CUATRO

26 28 * MULUGETA Yafiet CENTRE MONDIAL DU CYCLISME à 14'55'' ABD 15 * VACA CONDOY Andres Alejandro HUESCA LA MAGIA – RENAULT AUTO CUATRO

27 33 * GOÑI ANZIZAR Ismael FINISHER-KERN PHARMA à 17'03'' ABD 16 ROMAN QUICENO Davinson HUESCA LA MAGIA – RENAULT AUTO CUATRO

28 85 * HERBRETEAU Victor UNION CYCLISTE CHOLET 49 à 17'27'' ABD 29 * NDRIAMANAMPY Juliano CENTRE MONDIAL DU CYCLISME

29 103 LAURENT Alexandre TEAM PAYS DE BRIEC à 18'00'' ABD 30 * NTIRENGANYA Moise CENTRE MONDIAL DU CYCLISME

30 105 * GALLO Aurelien UC ORTHEZIENNE à 19'01'' ABD 31 * ROUILLARD Henri CENTRE MONDIAL DU CYCLISME

31 32 * DUCLOS LASSALLE Hugo FINISHER-KERN PHARMA  ''     ABD 38 * GALBUSERA Simone FINISHER-KERN PHARMA

32 14 * LEWIS FOLLOWS Ringo Charlie Ringo HUESCA LA MAGIA – RENAULT AUTO CUATRO  ''     ABD 40 * OSPITAL Quentin EQUIPO CICLISTA GRUPO EULEN JIRA BIRA

33 82 * MARTINEAU Nolan UNION CYCLISTE CHOLET 49  ''     ABD 47 * POTTIER Raphaël AVC AIX EN PROVENCE

34 57 GOASDOUE Loïc BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL à 19'03'' ABD 55 AMARAL Louis BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

35 26 MACKIE Ewan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY / EFC L&R  ''     ABD 66 COUTURE Cyril GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

36 22 * DELRUE Maxim THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY / EFC L&R à 19'33'' ABD 74 * BADORC Hugo OCF TEAM LEGEND WHEELS

37 44 * MATOSSIAN Sevane AVC AIX EN PROVENCE à 19'41'' ABD 77 * TREMOULET Antoine OCF TEAM LEGEND WHEELS

38 46 * BROOKES Joseph AVC AIX EN PROVENCE  ''     ABD 79 * ROUX Damien OCF TEAM LEGEND WHEELS

39 101 * VERHAEGHE Antoine TEAM U LH à 24'39'' ABD 83 * DUBOIS Clement UNION CYCLISTE CHOLET 49

40 75 LETURGIE Bastien OCF TEAM LEGEND WHEELS à 24'52'' ABD 84 GAREL Thomas UNION CYCLISTE CHOLET 49

41 76 FONTENELLE Noam OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     ABD 86 * LAJAUNIAS Valerian UNION CYCLISTE CHOLET 49

42 70 * ROUANET Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 25'58'' ABD 90 * SANCHEZ Clement VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

43 114 ARLA Jérémy AC BAGNERES DE BIGORRE à 26'25'' ABD 93 * SCOTT Oliver VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

44 21 * DEJAEGHER Floris THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY / EFC L&R à 27'02'' ABD 95 BIBET Thomas TOP 16 CYCLISME

45 51 PENDERY Léo BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL  ''     ABD 99 DAUMONT Paul GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM

46 108 LADEIRO Benoit SC SERRES CASTET à 27'05'' ABD 100 VEDEL Gabin GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM

47 109 * SEIGNEURET Thomas UV AUCH GG à 27'09'' ABD 102 * ESCURE Marin TEAM U LH

48 129 * NOUGUE DESSUS Aaron DEPORTIVO CLUB CICLISTE ADI  à 27'15'' ABD 104 * LAURENT Mathieu TEAM PAYS DE BRIEC

49 89 * CHARTEAU Diego VENDEE U PAYS DE LA LOIRE  ''     ABD 107 * HERNANDEZ REILHE Jan SC SERRES CASTET

50 117 * RENARD Valentin VC NAYAIS à 39'33'' ABD 119 * SASCO Xabi VC TARNOS

51 60 TESSIER Maxime LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME  ''     ABD 124 FERREIRA Louis BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

52 52 * BONALUMI Clément BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL  ''     ABD 133 * SALEGI ZULAIKA Mattin EQUIPO CICLISTA GRUPO EULEN JIRA BIRA

53 58 BILLET Adrien LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME  ''     

samedi 5 juillet 2025 Moyenne du Premier 34,541 km/h pour 129,7 km
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Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 64 Jules CHEVIGNON LRYVC 5 1 67 Gauthier NAVARRO GSCB 5

2 22 Maxim DELRUE LOCA 3 2 124 Louis FERREIRA BBA 3

3 108 Benoit LADEIRO SER 1 3 87 Paul CONOR CHOLET 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 87 Paul CONOR CHOLET 5 1 69 Artus JALADEAU GSCB 5

2 43 Jamie MEEHAN AIX 3 2 48 Mark LIGHTFOOT AIX 3

3 48 Mark LIGHTFOOT AIX 1 3 43 Jamie MEEHAN AIX 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 87 Paul CONOR CHOLET 6 5 43 Jamie MEEHAN AIX 4

2 69 Artus JALADEAU GSCB 5 6 48 Mark LIGHTFOOT AIX 4

3 67 Gauthier NAVARRO GSCB 5 7 22 Maxim DELRUE LOCA 3

4 64 Jules CHEVIGNON LRYVC 5 8 108 Benoit LADEIRO SER 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 47 Raphaël POTTIER AIX 5 1 34 Unai RAMOS MURILLO FKP 5

2 27 Awet AMAN CMC 3 2 35 Hugo TAPIZ FKP 3

3 35 Hugo TAPIZ FKP 1 3 27 Awet AMAN CMC 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 47 Raphaël POTTIER AIX 5 1 69 Artus JALADEAU GSCB 5

2 27 Awet AMAN CMC 3 2 87 Paul CONOR CHOLET 3

3 35 Hugo TAPIZ FKP 1 3 35 Hugo TAPIZ FKP 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 27 Awet AMAN CMC 7 4 34 Unai RAMOS MURILLO FKP 5

2 35 Hugo TAPIZ FKP 6 5 87 Paul CONOR CHOLET 3

3 69 Artus JALADEAU GSCB 5

Classements  des GPM

Ichère Marie Blanque

Classements  des Sprint

GPM

Issarbe Soudet

PC4
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Sprint

PC1 PC2

PC3



Dos Nom Prénom Pl.

43 MEEHAN Jamie 3

48 LIGHTFOOT Mark 5

45 SAINT MARTIN Pierre 11

69 JALADEAU Artus 1

67 NAVARRO Gauthier 6

68 JOB Alex 18

20 BONROY Max 7

19 AMERLYNCK Nathan 9

24 JOWETT Lucas 12

35 TAPIZ Hugo 4

34 RAMOS MURILLO Unai 10

36 MARTIN GAMONALES Raul 17

87 CONOR Paul 2

85 HERBRETEAU Victor 28

82 MARTINEAU Nolan 33

54 RAUS Jerome 13

57 GOASDOUE Loïc 34

51 PENDERY Léo 45

78 VIDAL Adrien 20

75 LETURGIE Bastien 40

76 FONTENELLE Noam 41

4 MURA Jean 15

5 HAILE Eyob 25

1 CHARTIER Pierre 68

92 MITCHELL Adam 8

89 CHARTEAU Diego 49

88 PAVIS Evan 69

63 TROGER Lucas 22

60 TESSIER Maxime 51

58 BILLET Adrien 53

41 VIERGE Mateo 14

130 OLANO AROZENA Unax 59

132 BETELU MENCIA Unax 60

27 AMAN Awet 16

28 MULUGETA Yafiet 26

14 LEWIS FOLLOWS Ringo Charlie Ringo32

12 GARCES LATRE Bruno 57

105 GALLO Aurelien 30

106 LACOSTE Anthony 6214 UC ORTHEZIENNE 92 2

15

12 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 42 2

13
HUESCA LA MAGIA – RENAULT 

AUTO CUATRO
89 2

10
LA ROCHE SUR YON VENDEE 

CYCLISME
126 3

11
EQUIPO CICLISTA GRUPO EULEN 

JIRA BIRA
133 3

8 LESCAR VS 108 3

9 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 126 3

6 BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 92 3

7 OCF TEAM LEGEND WHEELS 101 3

4 FINISHER-KERN PHARMA 31 3

5 UNION CYCLISTE CHOLET 49 63 3
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2 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 25 3

3
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 

/ EFC L&R
28 3

Pl. Equipe
Coureurs

Place
Nb.

Coureurs

1 AVC AIX EN PROVENCE 19 3
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